
STAVBAŘSKÝ LETÁK
březen 2021

Akce je platná 1. 3. – 31. 3. 2021 nebo do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. 
Ceny jsou uvedeny vč. DPH. Změna cen vyhrazena. Obrázky jsou pouze ilustrativní.  

Výrobek zařazen do PRO-BONUS programu.

BŘEZEN  
NA STAVBU VLEZEM

Ztracené bednění

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

10 × 25 × 50 cm 35,90 Kč 29,67 Kč
15 × 25 × 50 cm 39,80 Kč 32,89 Kč
20 × 25 × 50 cm 41,90 Kč 34,63 Kč
25 × 25 × 50 cm 44,60 Kč 36,86 Kč
30 × 25 × 50 cm 47,90 Kč 39,59 Kč
40 × 25 × 50 cm 56,70 Kč 46,86 Kč

Tavitelný asfaltový pás s nosnou 
vložkou ze skelné rohože.

Pás oxidovaný asfaltový V60 S 35, 
PRO-DOMA, 10 m² v roli 

AKČNÍ CENA

Cena 404,13 Kč bez DPH
489,00 Kč

roli

AKČNÍ CENA OD

Cena 29,67 Kč bez DPH
35,90 Kč

ks

Suchá betonová směs 
zrnitosti 4 mm pro všechny 
běžné betonářské práce.

Betonové dutinové tvarovky pro jednoduchou a rychlou 
výstavbu základových zdí a podezdívek.
Doporučujeme vodorovné i svislé armování.

Směs betonová C 16/20, 
PRO-DOMA,  
pevnost 20 MPa, 25 kg

AKČNÍ CENA

Cena 53,72 Kč bez DPH
65,00 Kč

ks

Nakupujte stavební materiál výhodně prostřednictvím našeho e-shopu:

•   objednávejte on-line z pohodlí domova,
•   posuďte naše ceny,
•   zjistěte skladovou dostupnost,
•   zboží si vyzvedněte na nejbližší prodejně. 

Jaro začíná, tak budujte a zvelebujte. 
Prostě stavte. www.pro-doma.cz



Betonářská výztuž – KARI sítě  

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

KA 16 drát Ø 4 mm – 2 × 3 m (oka 100 × 100 mm) 354,00 Kč 292,56 Kč
KA 17 drát Ø 4 mm – 2 × 3 m (oka 150 × 150 mm) 242,00 Kč 200,00 Kč
KD 35 drát Ø 5 mm – 2 × 3 m (oka 100 × 100 mm) 521,00 Kč 430,58 Kč
KD 37 drát Ø 5 mm – 2 × 3 m (oka 150 × 150 mm) 356,00 Kč 294,21 Kč
KH 20 drát Ø 6 mm – 2 × 3 m (oka 150 × 150 mm) 511,00 Kč 422,31 Kč
KH 30 drát Ø 6 mm – 2 × 3 m (oka 100 × 100 mm) 749,00 Kč 619,01 Kč
KY 49 drát Ø 8 mm – 2 × 3 m (oka 100 × 100 mm) 1329,00 Kč 1 098,35 Kč
KY 50 drát Ø 8 mm – 2 × 3 m (oka 150 × 150 mm) 908,00 Kč 750,41 Kč

AKČNÍ CENA OD

Cena 200,00 Kč bez DPH.

242,00 Kč
ks

Převodový mechanizmus umožňuje 
vysoký výkon při vynaložení nepatrné 
síly. Pro dělení drátu o maximálním 
průměru 8 mm (pákovky 24")  
a 10 mm (pákovky 30").

Betonářská ocel rovná,  
průměr 6, 8, 10, 12, 14, 16 mm, délka 6 m

AKČNÍ CENA

Cena 495,04 Kč bez DPH.
599,00 Kč

ks

Desky soklové EPS fasádní
Pás oxidovaný asfaltový 
protiradonový  
BIT AL S35, PRO-DOMA, 

Pás oxidovaný asfaltový 
BIT G200 S40, PRO-DOMA, 

Jsou ideálním řešením pro 

použití ve spodní části stavby, 

terénu. kombinovanou nosnou 
vložkou a minerálním 
posypem na horní straně.

Natavitelný asfaltový 

nosnou vložkou 
ze skelné tkaniny 

na horní straně. Velmi 
pevný pás.

                               

tl. 30 mm 58,47 Kč 48,32 Kč
tl. 40 mm 77,96 Kč 64,43 Kč
tl. 50 mm 97,45 Kč 80,54 Kč
tl. 60 mm 116,94 Kč 96,64 Kč
tl. 80 mm 155,92 Kč 128,86 Kč
tl. 100 mm 194,90 Kč 161,07 Kč
tl. 120 mm 233,88 Kč 193,29 Kč
tl. 140 mm 272,86 Kč 225,50 Kč
tl. 150 mm 292,35 Kč 241,61 Kč
tl. 160 mm 311,84 Kč 257,72 Kč
tl. 180 mm 350,82 Kč 289,93 Kč
tl. 200 mm 389,80 Kč 322,15 Kč

AKČNÍ CENA 

Cena 2032,23 Kč bez DPH

2459,00   Kč

AKČNÍ CENA

Cena 643,80 Kč bez DPH.
779,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 478,51 Kč bez DPH.
579,00 Kč

ks

tepelná izolace základové desky • rekonstrukce podlah  
• drenážní obsypy základů • izolace bazénů • izolace zelené střechy

 
• 100% • nenasákavý a nenamrzavý • chemicky odolný

Sklo pěnové – štěrk 0 – 63 mm

AKČNÍ CENA

Cena 1 643,80 Kč bez DPH.
1 989,00Kč

m3

NOVĚ  

Sada váleček 21 cm,  
držák, mřížka

AKČNÍ CENA

Cena 48,76 Kč bez DPH.
59,00 Kč

ks

Akční nabídka platná od 1. 3. do 31. 3. 2021.

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

Průměr 6 mm, délka 6 m 39,00 Kč 32,23 Kč
Průměr 8 mm, délka 6 m 67,00 Kč 55,37 Kč
Průměr 10 mm, délka 6 m 98,00 Kč 80,99 Kč
Průměr 12 mm, délka 6 m 141,00 Kč 116,53 Kč
Průměr 14 mm, délka 6 m 192,00 Kč 158,68 Kč
Průměr 16 mm, délka 6 m 251,00 Kč 207,44 Kč

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

Kleště pákové 24" / 610 mm 599,00 Kč 495,04 Kč
Kleště pákové 30" / 750 mm 799,00 Kč 660,33 Kč

Ideální pro nanášení penetračních nátěrů.

AKČNÍ CENA OD

Cena 32,23 Kč bez DPH.
39,00 Kč

ks

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

3,5 kg 229,00 Kč 189,26 Kč
9 kg 439,00 Kč 362,81 Kč
20 kg 929,00 Kč 767,77 Kč

asfaltové hydroizolační nátěry 
AKČNÍ CENA OD

Cena 189,26 Kč bez DPH
229,00 Kč

ks

Termín dodání do 10 dnů od data objednání. Nabídka je platná pouze pro vybraná střediska.  
Ke každému zakoupenému množství 1 m3 je účtován nevratný bigbag v hodnotě 182 Kč vč. DPH.

Více na www.pro-doma.cz

                               

tl. 30 mm 73,77 Kč 60,97 Kč
tl. 40 mm 98,36 Kč 81,29 Kč
tl. 50 mm 122,95 Kč 101,61 Kč
tl. 60 mm 147,54 Kč 121,93 Kč
tl. 80 mm 196,72 Kč 162,58 Kč
tl. 100 mm 245,90 Kč 203,22 Kč
tl. 120 mm 295,08 Kč 243,87 Kč
tl. 140 mm 344,26 Kč 284,51 Kč
tl. 150 mm 368,85 Kč 304,83 Kč
tl. 160 mm 393,44 Kč 325,16 Kč
tl. 180 mm 442,62 Kč 365,80 Kč
tl. 200 mm 491,80 Kč 406,45 Kč



Fólie nopová 400 g a 500 g

AKČNÍ CENA

Cena 23,97 Kč bez DPH
29,00 Kč

m2

AKČNÍ CENA

Cena 17,36 Kč bez DPH
21,00 Kč

m2

Rozměry:   
výška 0,5; 1; 1,5; 2; 2,5; 3 m;  
šířka 20 m

400 g

500 g

Používá se na drenážní a ochrannou vrstvu pro základy 
staveb, brání pronikání radonu a umožňuje jeho odvětrání.

Metr svinovací Profi,  
PRO-DOMA, 5 m / 19 mm
Robustní obal, ergonomický tvar.

AKČNÍ CENA 

Cena 73,55 Kč bez DPH
89,00   Kč

ks

Profi vodováha, PRO-DOMA,  
2 libely, 200 cm
Dvoulibelová vodováha s přesností 
0,5 mm / m  v základní poloze.

AKČNÍ CENA

Cena 577,69 Kč bez DPH.
699,00 Kč

ks

Trubky kanalizační KGEM 100, 125 Kabelová chránička, vnější 
průměr 40, 65 a 110 mm,  
návin 50 m

AKČNÍ CENA OD

Cena 73,55 Kč bez DPH
89,00 Kč

ks

Trubky PVC pro venkovní kanalizaci – vysoká pevnost  
a rychlá montáž.

K ochraně kabelového vedení, barva 
černá nebo červená.

KGEM 100 KGEM 125

                               Akční cena/ks Cena  
bez DPH/ks Akční cena/ks Cena  

bez DPH/ks
délka 1 m 89,00 Kč 73,55 Kč 99,00 Kč 81,82 Kč
délka 2 m 169,00 Kč 139,67 Kč 189,00 Kč 156,20 Kč
délka 3 m 259,00 Kč 214,05 Kč 279,00 Kč 230,58 Kč
délka 5 m 439,00 Kč 362,81 Kč 489,00 Kč 404,13 Kč

Trubka drenážní PVC flexibilní, 
návin 50 m 
K dokonalému odvodnění každé spodní 
stavby.

                               Akční cena/m Cena bez DPH/m

DN 50 13,00 Kč 10,74 Kč
DN 65 17,00 Kč 14,05 Kč
DN 80 21,00 Kč 17,36 Kč
DN 100 27,00 Kč 22,31 Kč

                               Akční cena/m Cena bez DPH/m

40 mm 14,00 Kč 11,57 Kč
50 mm 16,00 Kč 13,22 Kč
110 mm 41,00 Kč 33,88 Kč

HROMOSVODY
Drát zemnicí H 10 FeZn ,  
1 ks = 50 kg = 80 m

Pásek zemnicí FeZn 30 × 4 mm,  
1 ks = 25 kg = 26 m

Svorka hromosvodová SR2B + 1, 
s mezideskou

Svorka hromosvodová spojovací 
páska + drát SR3b Zn

Pro křížové a souběžné spojení 
zemnicí pásky, materiál FeZn.

Pozinkovaný zemnicí drát o průměru  
10 mm. Vodič pro instalaci hromosvodu.

Používá se pro zemnění staveb a elektrických 
zařízení. Je ekonomicky výhodné vložit  
pásek do výkopu  
pro zakládání staveb.

Pro křížové a souběžné spojení zemnicí 
pásky a kruhového vodiče hromosvodu, 
materiál FeZn.

AKČNÍ CENA

Cena 1 817,36 Kč bez DPH.
2 199,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 971,07 Kč bez DPH.
1 175,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 24,71 Kč bez DPH.
29,90 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 19,75 Kč bez DPH.
23,90 Kč

ks

Sprej značkovací, PRO-DOMA, 500 ml

Akrylátová barva k použití v interiéru i exteriéru.
–  vysoká odolnost vůči vlivům počasí
–   odolnost proti mechanickému zatížení 

a opotřebování třením
–  přilnavost i na mokrých podkladech

AKČNÍ CENA

Cena 123,14 Kč bez DPH
149,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA OD

Cena 10,74 Kč bez DPH
13,00 Kč

m
AKČNÍ CENA OD

Cena 11,57 Kč bez DPH
14,00 Kč

m



Bruska úhlová 230 mm, 2200 W, 5,2 kg, DWE492S

Brýle ochranné z polykarbonátu

Velká úhlová bruska s plynulým rozběhem, 
k řezání a broušení stavebních materiálů.

AKČNÍ CENA

Cena 2 884,30 Kč bez DPH
3 490,00 Kč

ks

Buben prodlužovací 4 zásuvky, 25 m, 
vodič 3 × 1,5 mm

Kabel prodlužovací 20 m,  
vodič 3 × 1,5 mm

AKČNÍ CENA 

Cena 528,10 Kč bez DPH
639,00 Kč

ks

Kotouč diamantový segmentový, 
230 × 22,2 mm
Na čisté řezání betonu, cihel a měkkých 
kamenů.

Dlažba s drenážní funkcí. Použití nejen 
pro pochozí a pojezdové plochy, ale i pro 
zpevnění mírných svahů.

AKČNÍ CENA

Cena 296,69 Kč bez DPH
359,00 Kč

ks AKČNÍ CENA

Cena 42,15 Kč bez DPH.
51,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 32,23 Kč bez DPH.
39,00 Kč

ks

*Akce platí pro vybrané formáty cihel. Více informací v prodejnách PRO-DOMA. ** V množství odpovídajícím objemu zdiva.

HELUZ PLUS 38 broušená 
HELUZ PLUS 44 broušená

HELUZ FAMILY 38 broušená
HELUZ FAMILY 44 broušená
HELUZ FAMILY 50 broušená   

HELUZ FAMILY 38 2in1 broušená
HELUZ FAMILY 44 2in1 broušená
HELUZ FAMILY 50 2in1 broušená

Zdivo HELUZ

+ TENKOVRSTVÉ LEPIDLO
+ LEPICÍ PĚNA
+ ZAKLÁDACÍ MALTA

ZDARMA**
   

– cihlové bloky FAMILY a FAMILY 2in1 jsou určeny pro jednovrstvé konstrukce, bez nutnosti zateplení.

Rukavice úpletové PES, na dlaních 
latexový povlak VE733

Pohodlný úchop, velmi dobrá přilnavost  
k vlhkým i suchým předmětům  
(reliéfní povrch).

SLEVA 46%*

Dlažba zatravňovací, tloušťka 8 a 10 cm

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

8 cm 67,90 Kč 56,12 Kč
10 cm  91,90 Kč 75,95 Kč

AKČNÍ CENA OD

Cena 56,12 Kč bez DPH
67,90 Kč

ks

Akční nabídka platná od 1. 3. do 31. 3. 2021.

AKČNÍ CENA 

Cena 288,43 Kč bez DPH

Kč
ks349,00



Pěch vibrační WEBER MT, 62 kg

Bruska úhlová DeWalt DWE4579, 230 mm

Deska vibrační jednosměrná  
WEBER MT CF2Hd, 84 kg

Deska vibrační reverzní  
WEBER MT CR 1Hd,  92 kg

Výstavba silnic, zemní práce, hutnění ve 
výkopech, stavby kanalizací, pokládka 
potrubí, terénní úpravy, hutnění menších 
ploch.

Pro náročné práce – řezání betonu, železobetonu, 
cihel, zámkové dlažby apod. 

Zhutňování při terénních úpravách, 
výstavbách zahrad, drobných opravách 
asfaltu a zámkové dlažby.
Tlumicí podložka v ceně.

Zhutňování při stavbě silnic, při klasických 
zemních pracích nebo zhutnění zámkové 
dlažby. Tlumicí podložka v ceně.

Vibrátor ponorný CMP Míchačka ATIKA PROFI – 145 l, 230 V PRONÁJEM  
KOMPLETNÍHO  
ZAŘÍZENÍ  
STAVENIŠTĚ

Více na www.pro-doma.cz  
nebo na tel. 778 408 408.

Pro vibrování čerstvého betonu v základech 
a dalších betonových konstrukcích.

Spádová míchačka na 2 stavební kolečka, 
pro míchání malty, betonu, štuku.  
Použití na všech stavbách. 

• mobilní oplocení
• mobilní toalety
• mobilní kontejnery  

– kancelářské, skladovací, sanitární
• lešení
• bednění

*  Ceny za půjčovné jsou uvedeny bez DPH. DPH za půjčovné je ve výši 21 %.

… a když vám budeme dobře sloužit,  
můžete si nás v PRO-DOMA kdykoliv zakoupit.PŮJČOVNA

Vibrační hutnící deska jednosměrná Weber CF 2 Hd nabízí vysoký komfort 
ovládání, kompaktní rozměry a optimální chod. Deska má integrovaný 
podvozek usnadňující přepravu a počítadlo motohodin. 

Na hutnění zámkové dlažby nutno použít plastovou podložku 
(kód 195555).

Základní vlastnosti: 
  Kompaktní rozměry stroje
  Robustní konstrukce s dlouhou životností
  Klidný chod, vysoká pracovní rychlost
  Sklopná, obzvlášť odpružená rukojeť
  Nízký přenos vibrací na obsluhu umožňující pohodlnou práci
  Páčka plynu na rukojeti

Použití:
  Zhutňování při terénních úpravách, výstavbách zahrad
  Drobné opravy asfaltu, zámkové dlažby

Technické parametry

Pracovní šířka 45 cm

Odstředivá síla 15 kN

Frekvence 95 Hz

Motor Honda GX 160 
4taktní benzínový

Výkon motoru (max.) 3,6 kW (4,9 PS)

Pracovní rychlost 26 m / min

Rozměry (d × š × v) 113 × 45 × 96 cm

Provozní hmotnost 
– dle CECE 84 kg

5

DESKA VIBRAČNÍ JEDNOSMĚRNÁ CF 2 Hd, 
45 cm, 84 kg, benzín vč. podvozku a počítadla MTH

Technické parametry

Pracovní šířka 35 cm

Odstředivá síla 15 kN

Frekvence 100 Hz

Motor Honda GX 120 
4taktní benzínový

Výkon motoru (max.) 2,6 kW (3,6 PS)

Pracovní rychlost 20 m / min

Rozměry (d × š × v) 95 × 35 × 102 cm

Provozní hmotnost 
– dle CECE 92 kg

Reverzní vibrační desky řady CR bodují svým vysokým hutnícím výkonem 
a efektivitou. Ať už se jedná o zhutňování během stavby silnic, klasických 
zemních pracích nebo hutnění zámkové dlažby. Vyvážený a klidný chod, 
nízký přenos vibrací – to vše zabezpečuje vysoký komfort obsluhy. Deska má 
integrovaný podvozek usnadňující přepravu a počítadlo motohodin. 

Na hutnění zámkové dlažby nutno použít plastovou podložku 
(kód 195612).

Základní vlastnosti: 
  Pohodlná práce díky výškově nastavitelné vodící oji a odpružené rukojeti
  Ovládání plynu pomocí páčky
  Vyvážený a klidný chod
  Nízký přenos vibrací na obsluhu

Použití: 
  Zhutňování během stavby silnic, při klasických zemních pracích 
nebo zhutnění zámkové dlažby

 

6

DESKA VIBRAČNÍ REVERZNÍ CR 1 Hd, 
35 cm, 92 kg, benzín vč. podvozku a počítadla MTH

Technické parametry

Vibrační výkon 10 m3 / hod

Průměr hlavice 35 mm

Délka hřídel 3 m

Pohonná jednotka el. příkon 2 000 W

Pohonná jednotka napětí 230 V / 50 Hz

Hmotnost 15 kg

Vibrátor pro vibrování čerstvého betonu v základech a dalších betonových 
konstrukcích se skládá z pohonné jednotky, ohebné hřídele (délka 3 metry) 
a vibrační hlavice (průměr 35 mm). Vhodný pro menší hloubky a objemy 
betonu.

Základní vlastnosti:
  Dvojitá izolace motoru
  Motor chráněn velmi dobrým krytem
  Snadná vyměna ohebné hřídele s vibrační hlavicí
  Možnost použití vibrační hlavice až 57 mm

8

VIBRÁTOR PONORNÝ CMP

PŮJČOVNÉ*

225,00 Kč
den

PŮJČOVNÉ*

360,00 Kč
den

PŮJČOVNÉ*

522,00 Kč
den

PŮJČOVNÉ*

522,00 Kč
den

PŮJČOVNÉ*

570,00 Kč
den

PŮJČOVNÉ*

261,00 Kč
den

SLEVA 5 % SLEVA 5 % SLEVA 5 %

SLEVA 10 %

SLEVA 10 %

SLEVA 10 %



Akční nabídka platná od 1. 3. do 31. 3. 2021.

Taška střešní betonová BRAMAC Classic Protector Plus

Střešní taška BRAMAC Classic s prémiovou povrchovou úpravou 
Protector Plus. Barva cihlově červená, červenohnědá, ebenově černá, 
tmavohnědá.

Okno střešní VELUX GLU se zasklením 64

  

  

  

  

 DÁREK
ZA NÁKUP

STŘEDNÍ ČECHY
Čáslav střechy
Český Brod střechy
Benešov
Brandýs nad Labem
Kladno
Praha - Dolní Počernice

VÝCHODNÍ ČECHY
Hořice
Ústí nad Orlicí

JIŽNÍ ČECHY
Tábor

JIŽNÍ MORAVA
Brno střechy
Bystřice nad Pernšt.
Hodonín
Prostějov - Držovice
Veselí nad Moravou
Vyškov
Zlín
Znojmo

SEVERNÍ MORAVA
Olomouc střechy
Mohelnice
Opava
Ostrava - Kunčice
Ostrava - Přívoz
Přerov

PŮJČOVNA

K zapůjčení v prodejnách:  

Vozík na střešní  
tašky GEDA
Lehký pojezdový 
vozík pro pohyb 
materiálu na 
střešních latích.  
Vozík je možné 
použít na všechny 
běžné rozteče latí.

PŮJČOVNÉ*

70,00 Kč
den

*  Ceny za půjčovné jsou uvedeny bez DPH. DPH za půjčovné je ve výši 21 %.

 GEDA LIFT 250 Comfort
Šikmý výtah s bohatou 
nabídkou příslušenství 
a pojízdným střešním  
vozíkem na tašky. 

Více na www.pro-doma.cz.

DÁREK
ZA NÁKUP

Za nákup betonové krytiny BMI BRAMAC 1/1  
v povrchové úpravě Protector PLUS nebo STAR  
v min. hodnotě 200 000 Kč bez DPH (tj. 242 000 Kč vč. DPH)  
získáte jako dárek AKU řetězovou pilu 
DeWALT DCM565P1-QW včetně baterie a nabíječky,  
v hodnotě 12 300 Kč.

STŘECHA, CO MÁ ŘÍZ

PŮJČOVNÉ*

600,00 Kč
den

AKČNÍ CENA 

Cena 495,04 Kč bez DPH

599,00 Kč
ks

Větrací pás hřebene a nároží pro intenzivní 
větrání se středovým výztužným páskem.

Univerzální pás VPS 310 Al, šířka 310 mm, délka 5 m,  
barva červená, černá, hnědá

Difuzní folie s aplikačními páskami k montáži 
pod šikmé střechy. Umožňuje průchod 
vodních par z objektu a současně funguje 
jako izolační vrstva proti vlhkosti.

Fólie podstřešní difuzní DIFOL 2AP, PRO-DOMA,  
135 g nebo 150 g, role 75 m²

AKČNÍ CENA

Cena 32,98 Kč bez DPH
39,90 Kč

m²

AKČNÍ CENA

Cena 28,02 Kč bez DPH
33,90 Kč

m²

150 g / 2 AP135 g / 2AP

AKČNÍ CENA OD

Cena 8 717, 36 Kč bez DPH.
10 548,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 29,17 Kč bez DPH.
35,29 Kč

ks

Energeticky úsporné okno, zajišťující 
vysoký komfort bydlení.

SLEVA 32 %

SLEVA 28 %

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

GLU 0064B/MK06 78 × 118 cm 10 548,00 Kč 8 717,36 Kč
GLU 0064/MK06 78 × 118 cm 10 548,00 Kč 8 717,36 Kč
GLU 0064/MK08 78 × 140 cm 11 282,00 Kč 9 323,97 Kč

více na www.pro-doma.cz


